
 

Strona 1 z 1 
 

Załącznik nr 7 do SIWZ 

Znak sprawy: 4/ZO/EFS/2018 

 

WYKAZ DOSTAW 
 

........................................................                

           nazwa - pieczęć wykonawcy                                

 

Dotyczy przetargu nieograniczonego, pn. „Dostawa I-go i II-go wyposażenia dla pracowni 

gastronomicznej – pracowni obsługi gości oraz pracowni dydaktycznych w budynku warsztatów 

Zespołu Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Wojsławicach – powtórny przetarg na 

nierozstrzygnięte części zamówienia”, realizowanego w ramach projektów „W pole z GPS-em” nr 

projektu RPLD.11.03.01-10-0027/17-00 oraz „A nuż widelec …” nr projektu RPLD.11.03.01-10-

0021/17-00, w okresie czasu od dnia 1 czerwca 2018 r. do dnia 31 maja 2020 r., 

współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, odnośnie części nr: 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Wykaz dostaw wykonanych nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu 

składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wraz z 

podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy te 

zostały wykonane, z załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są 

wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 

dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w 

przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane. 

 

Lp. 

Nazwa zadania, krótki 

opis z podaniem 

przedmiotu dostaw 

Wartość dostaw, za 

którą Wykonawca był 

odpowiedzialny 

Okres realizacji 
Zamawiający (nazwa, 

adres) 

1.     

2.     

 

…………….……………………………………………… 

       Miejsce i data 

        ………………………………………………………. 

                      Podpis 


